
Dodatek č. 4

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ě. 14/2003, uzavřené na dobu 
neurčitou dne 24.03.2003 a následných dodatků ě. 1, 2 a 3. (dále jen

„dodatek c. 4W)

M ěstská část Praha 7
sídlo: Praha 7, nábř. Kpt. Jaroše 1000
IČO: 00063754 w
zastoupená: Ing, Kamilem Vavřincem Marešem, místostarosta MČ Praha 7 
adresa datové schránky: r44b2x7

(pronajímatelovou kontaktní osobou pro provozní a technické věci, týkající se nájmu podle 
této smlouvy, je  ke dni podpisu této smlouvy správcovská společnost 7U s.r.o., dále též jen  
„7U“ nebo „správní firma IČO: 264 18 2 74, kontaktní adresa Komunardů 46, P r a h a j  
telefony: technické o d d ě l p ř e d p i s  plateb ̂ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ y ú č to v á n í  služeb^^^

web www.7usro.cz)

číslo účtu pro platby podle této smlouvy ve prospěch pronajímatele: 
variabilní symbol

na straně jedné (dále jen „pronajímáteO)

Česká geologická služba
sídlo: Klárov 131/3, 118 00 Praha -  Malá Strana
IČO: 00025798
zastoupena: ředitelem Mgr. Zdeňkem Venerou, Ph.D. 

na straně druhé (dále jen „nájemce^)

Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 1171 ze dne
19.12.2017

L

1) Výměra uvedená v ČI. II. odst. 1) se nově mění na:

2.086,78 m2

a to na základě nového zaměření předmět nájmu, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 4.

2) První věta ČI. III. odst. 1) se ruší a nahrazuje novým textem, který zní:

Nájemné se sjednává dohodou a činí 219.333,- Kč/měsíc/předmět nájmu (tj. 1.261,27 
Kč/m2/rok), s účinností do 31.12.2020, stanovené na základě znaleckého posudkučM 888 -  
^ 8 / 2 0VJ, ze dne 26.10.2017, vypracovaného Ing. Lucií Cihelkovou,
^^^ ^H za jiš těn éh o  prostřednictvím nájemce.

Nej později do 30.06.2020 předloží pronajímatel nájemci nový znalecký posudek na 
stanovení nájemného v místě a čase obvyklém, na základě kterého dojde k dohodě obou

http://www.7usro.cz


smluvních stran na nové výši nájemného od 01.01.2021 a uzavření dodatku č. 5 (případně 
nové smlouvy).

II.

Ostatní články původní smlouvy zůstávají beze změny nadále v platnosti.

Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Pro 
případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva 
není uzavřena, pokud ji Pronajímatel či Nájemce podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, 
byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku 
nebo dodatek následně písemně schválí.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 4 v registru smluv dle 
zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu dodatku č. 4 
a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv 
informovat. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 4 a konstatují, že 
v dodatku č. 4 nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dvě vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 4 před jeho podpisem řádně a 
pečlivě přečetly, a že tento dodatek č. 4 odpovídá jejich skutečné a pravé vůli, a na důkaz 
svého souhlasu s jeho zněním připojují k tomuto dodatku č. 4 své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 -  zaměření předmětu nájmu

V Praze dne:



I

Za
mé

fen
i fl

gb
yL

 js
tfe

otc
fc





2720

1.03

2330

1.01

3430

JUL

142

t  5gfl

9̂ —p-

— :— --------- 1 J - ^ -

1850

J j

B1.02
I

1070

-JL
3400 81.03

..2090

81.01

81.04

81.05

2830

1 —í... - .. i* l
fS

1090

i

B1.06

/  x

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Č.M. NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA

[mZ]

81.01 Předsíň 14.38

B1.02 Komora 1.14
8103 WC 1.71

81.04 Sprcho 3.49

BIOS Pokoj 16,68
81.06 Pokoj 15.61

aQCHA CELKEM: 5193

Oo ploch započítány čisté podlahové plochy místností ( tedy po obklady, po zvýšené parapetní soldy opad.)
Zamířeno s přesnosti *05
Dokumentace js zpracována v rozsahu pro vydání stavebního povolení dle vyhldíky í.499/2006 0 dokumentaci staveb 
ve znání pozdějších předpisů ze/néna vyhlášky í.62/2013 Sb.

V přlpadí zjštění rozdílných skutečností, bude proýsktant neprodleně informován. Délková odchylka z mířeni *2K 

áSĚĚĚSĚ JarchiteScturo

I J J t e
engineering, s.r.o.
ISáBiiůvDva !492/3ě“ 
J49 00 Prchá 4 -  Opotov 
tnícftdMory-pmjskty.ci 
wtfw.toory-prg iefcty.cz

POLOHA : 
VÝŠKA :

OBJEDNATEL: ŮMC PRAHA 7
ndbř. Kpt Joraíe WOO 
170 00 Praha 7

MÍSTO STAVBY : prostory České geologické služby 
Kostelní 28-28/364  
Praha 7 •

Zamíření nebýt jednotek

Půdorys Inp -  B

PROFESE :
Stavebně-archítektonická část

FORMÁT ; 
2xA4

C. VÝKRESU

PARÉ Č.

MĚŘÍTKO
1:50

11103



a j

B Z F O Í E T T T  Tí



W
H

*[



i B E S  2 4 ,0 1 .2 0 1 8  K M  2 ; 44š i š t C .i A K A  G B ' , O ú A  8 .4  S l l . Z . N A  j u - B I O )

V ý p o č t o v ý  lis t p la tn ý  o d  0 3 ,2 0 1 8

Adresát
Česká geologická služba 
KLÁROV 13 03.

110 00 PRAHA I

; Liavatd
Í7 7“ - -
i Jm éno
f ič
j DIČ
} Plámě DPH 
: Bankovní spojem 
■ Komerční banka 
> Email

] Česká geologická služba 
100025798

Bank, spojeni pnw ajieiafde 
Variabilní symbol 
Nebytový prostor kancelář 
číslo prostora ilii 
SniltMivm .1 4Cpu3 ;■ tlod c
3  p l a t  m u l  3 1 . 0 3 , 2 0 1  H

Dobii plaveni Mámeni
Draft vžfahu Nájemce

Ufresa prostoro 
| Kosicím 364126 
1170 00 Praha 7

Výpočet nájem netto
Plocha pro náj. 
Topení 
Podlaží 
Tech, stav

Dohodnutá sáHra ca m2 (prostor) 
2 086,78 m2 
etážové plynové
1

Platnost smlouvy 
Podání výpovědi 
Penalizace 
Počet osob 
Roční sazba m  m2 
Roční nájemné

Od 01,10.1 WS na dobit neurčitou.

Úrok i, prodlení (b,v\3 SI/2 0 Í 3 )
0
I2AL2?..~~~~... .......
2 631 993,01 Ku

j Směrné číslo (1211/21)13) O
i Výtah A
I Počet místností 1

Výměr úhrad m  iižíváiií nebytového prostoru (služeb)
Položka
Nájemné 
N a jem ně rv.fkan

Částka Kč 
2 l¥l33ÍK) V 
2 ( 9  3 3 1 j ) V

Atolem předpis celkem Ke 
Složenka

219 333,00 
*219 333M

Rozpis místností
Místnost ■ ■ . .
reprezenfačm  a obehodm  ir a
CAlkem

C elk, m 2
2 0M.7K 1 

.2 08A78..

TI'V ai2 Teplo m2 Nájem ml j 
02)01 ■ 0,001 2 086.781

” ...í jf l  St í  T f iii j i]



Vypotíavv haČíiSkÁtdiOCOOlCKÁ SLUŽBA SfrUÍOl

Celkové plochy prostoru - nepočítané z místností
.Píocha dle 3#>fi.i2013 platná od ! J  .2014 2 088,09 m2
Kb s i a m i v m l  ř-poLpodíiu 2 088,09 m2

i l * H  S 2 4 . 0 Í :  ;
j ....• V  -  , . ■  : ‘ V

\ '.CKK.,,y y

Seznam osob
I Í Í Í Í Í íK .....-------------------- -----  » a u w ť. Pop is____  __ _ JA jfltivšaís j od - do T n a k  MM, «d - do ISm iám ka ~ I
jCo^gw )<gictad«žha...... ...  Nájemce ___ “jOř.toT^r __ ] > U £ ^ r  [Cmío................. ............. :™j

Najwatu: je splatné v icrmtnu a způsobem tile meduám nájemní smlouvy Při pkíhc na ucel vždy uvádět!e variabilní symbol


